

Kbilde Holding ApS

Dionevej 18, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 36 47 98 76

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2020.

Kim Bilde Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kbilde Holding ApS Dionevej 18 8960 Randers SØ CVR-nr.: 36 47 98 76 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Bilde Nielsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Randers VVS ApS, Randers Blibbi ApS, Randers
Associerede virksomheder	Bilde Development ApS, Randers Gardin Lis A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.239 kr. mod 33.171 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.678.983 kr. mod 92.737 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	18.239	33.171
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.433	-17.507
Resultat før finansielle poster	-23.194	15.664
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.491.028	632.594
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	112.579	-217.980
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.650	24.112
Andre finansielle indtægter	11.746	7.500
Nedskrivning af finansielle aktiver	84.825	-357.858
Øvrige finansielle omkostninger	-2.130	-891
Resultat før skat	1.676.504	103.141
Skat af årets resultat	2.479	-10.404
Årets resultat	1.678.983	92.737
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	949.607	-389.639
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	674.076	428.376
Disponeret i alt	1.678.983	92.737

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.451.849	1.296.956
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.451.849</u>	<u>1.296.956</u>
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.562.915	721.887
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	219.599	307.020
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.782.514</u>	<u>1.028.907</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.234.363</u>	<u>2.325.863</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	48.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	514.893
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	83.250	0
Tilgodehavende selskabsskat	19.713	58.466
Andre tilgodehavender	784.812	557.500
Tilgodehavender i alt	<u>887.775</u>	<u>1.179.609</u>
Likvide beholdninger	<u>302.455</u>	<u>106.189</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.190.230</u>	<u>1.285.798</u>
Aktiver i alt	<u>5.424.593</u>	<u>3.611.661</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.353.514	403.907
5 Overført resultat	3.714.401	3.040.325
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	5.173.215	3.548.232
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.225	7.704
Hensatte forpligtelser i alt	5.225	7.704
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	220.787	0
Anden gæld	20.366	50.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	246.153	55.725
Gældsforpligtelser i alt	246.153	55.725
Passiver i alt	5.424.593	3.611.661
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Randers VVS ApS	Randers	100 %
Blibbi ApS	Randers	100 %
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bilde Development ApS	Randers	50 %
Gardin Lis A/S	Randers	20 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	50.000	50.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	403.907	793.546
Resultatandel	<u>949.607</u>	<u>-389.639</u>
	1.353.514	403.907
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	3.040.325	2.611.949
Årets overførte overskud eller underskud	<u>674.076</u>	<u>428.376</u>
	3.714.401	3.040.325
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	55.300	54.000

Noter

30/6 202030/6 2019

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat i koncernen udgør t.kr. 413.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
